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Funtauna: UST – Monitoring dal svilup durabel (MONET 2030)
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Svilup durabel
Cifras da l’onn 2020, nun ch’i saja inditgà in auter onn

2020

www.statistica-svizra.ch

Monitoring da las finamiras da l’Agenda 2030 en Svizra

103
Indicaturs

Valitaziun dal svilup
dals 103 indicaturs

Positiv 49%

Negativ 19% 

Senza midada 16% 

Senza valitaziun 16%
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169 
Sutfinamiras 
da l’Agenda 2030 
en il context svizzer

17
Finamiras dal svilup durabel (SGD) 
da las Naziuns Unidas

14
Indicaturs davart la dimensiun 
globala dal svilup durabel

7
Indicaturs davart 
l'egualitad tranter 
dunnas ed umens

23
Indicaturs-clav

1

2

3

4

12
Indicaturs preschentan 
la coesiun sociala


